
   ZARZĄDZENIE NR 46/14 

  Wójta Gminy Pszczółki 

   z dnia 6 sierpnia 2014 roku. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 191) oraz § 10 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U.  

z 2013 r. poz.393) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 

nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                                   § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty i wychowania  

 

                                                                            § 3. 

Za obsługę administracyjno-biurową odpowiada pracownik ds. oświaty i wychowania. 

 

                                                                            § 4. 

Protokół oraz dokumentacja komisji egzaminacyjnej jest przechowywana na stanowisku ds. oświaty 

 i wychowania. 

 

                                                                                  § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 46/14 

                                                                                      Wójta Gminy Pszczółki 

                                                                                             z dnia 6 sierpnia 2014 roku. 

 

 

 

1. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Jolanty Höhn, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Pszczółkach:  

- Jolanta Przyłucka – przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

- Ewa Ossowska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

- Bożena Bogumiła Jackowska – ekspert z listy MEN 

- Marzena Kruczek – ekspert z listy MEN 

- Marzena Biernacka – dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach 

- Henryk Lica – przedstawiciel ZNP 

     Egzamin odbędzie się w dniu 14.08.2014 r. 

 

2. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Eweliny Majchrzak, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Pszczółkach:  

- Jolanta Przyłucka – przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

- Ewa Ossowska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

- Bożena Bogumiła Jackowska – ekspert z listy MEN 

- Marzena Kruczek – ekspert z listy MEN 

- Marzena Biernacka – dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach 

- Henryk Lica – przedstawiciel ZNP 

     Egzamin odbędzie się w dniu 14.08.2014 r. 

 

 

3. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Dominiki Makosiewicz-Zboiny, nauczyciela Publicznego Gimnazjum  

w Pszczółkach: 

- Jolanta Przyłucka – przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

- Ewa Ossowska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

- Bożena Bogumiła Jackowska – ekspert z listy MEN 

- Marzena Kruczek – ekspert z listy MEN 

- Bożena Jaskólska - dyrektor Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach 

     Egzamin odbędzie się w dniu 14.08.2014 r. 

 

 

4. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Katarzyny Glabiszewskiej, nauczyciela  Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach  

- Jolanta Przyłucka – przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

            - Ewa Ossowska – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

            - Bożena Bogumiła Jackowska – ekspert z listy MEN 

            - Marzena Kruczek – ekspert z listy MEN 

            - Bożena Jaskólska - dyrektor Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach 

     Egzamin odbędzie się w dniu 14.08.2014 r. 

 

 

 



 

 

5. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Katarzyny Galińskiej-Pułtorak, nauczyciela ze Szkoły Podstawowej  

w Pszczółkach: 

- Jolanta Przyłucka - przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

- Rafał Skrzypiński - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

- Agnieszka Zaklikocka - ekspert z listy MEN 

- Regina Lepak-Figarska - ekspert z listy MEN 

- Marzena Biernacka – dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach 

- Henryk Lica – przedstawiciel ZNP 

     Egzamin odbędzie się w dniu 19.08.2014 r. 

 

 

6. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Małgorzaty Gracz, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Pszczółkach  

- Jolanta Przyłucka - przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

- Rafał Skrzypiński - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

- Agnieszka Zaklikocka - ekspert z listy MEN 

- Regina Lepak-Figarska - ekspert z listy MEN 

- Marzena Biernacka - dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach  

     Egzamin odbędzie się w dniu 19.08.2014 r. 

 

 

 

7. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Marty Kotwicy, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Pszczółkach  

 

- Jolanta Przyłucka - przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

- Rafał Skrzypiński - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

- Agnieszka Zaklikocka - ekspert z listy MEN 

- Regina Lepak-Figarska - ekspert z listy MEN 

- Marzena Biernacka -  dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach  

     Egzamin odbędzie się w dniu 19.08.2014 r. 

 

 

8. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

pani Klaudii Kulawik-Korzep, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Pszczółkach 

- Jolanta Przyłucka - przedstawiciel gminy Pszczółki, przewodniczący 

- Rafał Skrzypiński - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku 

           - Agnieszka Zaklikocka- ekspert z listy MEN 

- Regina Lepak-Figarska - ekspert z listy MEN 

- Marzena Biernacka -  dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach  

- Henryk Lica - przedstawiciel ZNP 

     Egzamin odbędzie się w dniu 19.08.2014 r. 
 


